АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   29 июня 2022 г.     №   615-па

г. Новодвинск

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации
муниципального образования «Город Новодвинск» от 27.12.2021 № 804-па

«Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета
муниципального образования «Город Новодвинск»,

Перечня главных администраторов источников финансирования
дефицита бюджета муниципального образования «Город Новодвинск»

и Порядка и сроков внесения изменений в указанные перечни»

В соответствии с  абзацем четвертым пункта 3.2 статьи 160.1,  абзацем четвертым
пункта  4  статьи  160.2  Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации,  руководствуясь
статьями  28,  29,  40.2  Устава  городского  округа  Архангельской  области
«Город Новодвинск», администрация муниципального образования «Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.В  постановлении  администрации  муниципального  образования

«Город  Новодвинск»  от  27.12.2021  №  804-па  «Об  утверждении  Перечня  главных
администраторов  доходов  бюджета  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»,
Перечня  главных  администраторов  источников  финансирования  дефицита  бюджета
муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  и  Порядка  и  сроков  внесения
изменений  в  указанные  перечни»  (в  редакции  постановлений  администрации
муниципального образования «Город Новодвинск» от 20.01.2022 № 24-па, от 22.04.2022 №
346-па,                            от 06.05.2022 № 384-па, от 16.05.2022 № 404-па):

а)Перечень  главных  администраторов  доходов  бюджета  муниципального
образования «Город Новодвинск» дополнить строкой следующего содержания:

005 1 16 02010 02 7200 140

Административные  штрафы,  установленные  законами
субъектов  Российской  Федерации  об  административных
правонарушениях, за нарушение законов и иных нормативных
правовых  актов  субъектов  Российской  Федерации
(административные  правонарушения  в  области  охраны
окружающей  среды  и  природопользования,  зачисляемые
в местный бюджет по нормативу 100 процентов)

б)Перечень  главных  администраторов  источников  финансирования  дефицита
бюджета  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  дополнить  строкой
следующего содержания:

292 01 03 01 00 04 2900 710

Привлечение  из  федерального  бюджета  бюджетных  кредитов
для  погашения  долговых  обязательств  субъекта  Российской
Федерации (муниципального образования) в виде обязательств
по  государственным  (муниципальным)  ценным  бумагам
субъекта Российской Федерации (муниципального образования)
и  кредитам,  полученным  субъектом  Российской  Федерации
(муниципальным  образованием)  от  кредитных  организаций,
иностранных  банков  и  международных  финансовых
организаций

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на официальном
сайте администрации муниципального образования «Город Новодвинск».

Глава С.Ф. Андреев